PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

EDITAL nº 98/2024

CONVOCAÇÃO

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE – na pessoa de seu
Diretor-Presidente, Osmar Renato Brito Furtado, no uso das atribuições que lhes são
conferidas, CONVOCA os bolsistas, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos
termos do Edital nº 98/2024 de seleção de servidores bolsistas para o IFF, a manifestarem
seu interesse para assumir o cargo para o qual foram selecionados, enviando e-mail para
equipe.ar.macae@iff.edu.br, impreterivelmente até o dia 25 de setembro de 2024, sob pena
de desclassificação, no caso de não envio do referido e-mail.

Convocados: Candidatos aprovados na seleção do Edital nº 98/2024

Cargo Bolsista

Coordenação do curso FIC de Auxiliar de
Serviços Diversos Luciana Valadão Vasconcelos Alves

Coordenação do curso Técnico em Automação Lucas Augusto Scotta Merlo

Coordenação do curso Técnico em Eletrotécnica Francisco Tiago Carvalho Silva

Coordenação do curso Técnico em Metalurgia João Vitor Silva Matias

Coordenação do curso Técnico em Planejamento Daniel Almeida da Costa Pessanha

Coordenação do curso de Técnico em Soldagem Sérgio Pessanha Rasma

Macaé/RJ, 23 de setembro de 2024

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Susan de Cássia Alexandre
Coordenador do Programa A&R no IF

mailto:equipe.ar.macae@iff.edu.br

		2024-09-23T16:21:13-0300

		2024-09-24T08:53:47-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044